ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ (проект)
№______

г.Москва

                                        «____» _________   2013г.

Общество с ограниченной ответственностью «Интерлайн Про» в лице конкурсного управляющего Осипова Павла Юрьевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 22 ноября 2012 г. по делу  № А40-135260/12, с одной стороны,
и  ООО «Хххххххх», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Ххххх Хххххххх Ххххххххх,  действующего на основании Устава общества, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. На основании Протокола об определении результатов торгов по продаже имущества ООО «Интерлайн Про» № ___ от ___________г., согласно которому Покупатель признан победителем торгов по Лоту №___, Продавец продает, а Покупатель приобретает следующее имущество:

	№№
	Наименование, назначение и краткая характеристика объекта
	год вы​пуска
	Номер серийный

	1.
	Офсетная печатная машина SHINOHARA 75-V
	2002
	100210267

	2.
	ВШРА OSAKO, модель 323
	1972
	458, 1-20-26

	3.
	Фальцевальная машина SHOEI SRK 74-4KTTL
	2003
	101578

	4.
	Тигельный пресс Vektor ZHHJ-1040
	2003
	172

	5.
	Процессор INTERPLATER 66IP66
	-
	90095-0829

	6.
	Копировальная рама BACHER 3081.01-S
	-
	389

	7.
	Рулонный ламинатор YDFM-720
	2004
	3294

	8.
	Монтажный стол JUST NORMILICHT
	-
	-

	9.
	Перфоратор ЛП-500 со сменными штампами
	2004
	-

	10.
	Обжимное устройство ЛП-700
	2004
	05-111-04

	11.
	Одноножевая резательная машина
	2004
	BJ333S K92CH

	12.
	Денситометр портативный X-RITE, 500
	-
	007839

	13
	Машина для колец Joiner JYB II (d=5мм)
	-
	09123001

	14.
	Бумагосверлильный аппарат Nagel Citoborma 111
	-
	040501412

	ИТОГО

1.2. Имущество передается Покупателю по Акту приема-передачи, являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора.

1.3. Продавцу известно о том, что имущество, передаваемое по настоящему договору является бывшим в употреблении. Подписанием настоящего договора, Покупатель подтверждает отсутствие претензий по качеству приобретаемого имущества.
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Общая стоимость Имущества, указанного в п.1.1 настоящего договора составляет ___________ (_______________) рублей  ____ копеек, в том числе НДС по ставке 18%  - ______ руб.____ коп..  Начальная цена продажи имущества должника, установленная для соответствующего периода проведения торгов.
2.2. Продавец засчитывает в счет оплаты по настоящему договору сумму задатка, ранее уплаченного Покупателем на счет Организатора торгов – ООО «Финансы, Менеджмент, Специальный консалтинг», на основании Договора о задатке №___ от _________г., в размере _______ (____________________) рублей ___ копеек.
2.3. Остаток стоимости имущества, в размере _______ (___________) рублей ___ копеек, Покупатель обязуется уплатить на расчетный счет Продавца в течение 30 (тридцати) календарных  дней с даты подписания настоящего договора.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец обязан  передать имущество, указанное в п.1.1.настоящего договора в течение 10 (десяти) банковских дней со дня оплаты Покупателем его стоимости.

3.2. Покупатель обязан принять имущество, указанное в п.1.1. настоящего договора после оплаты его стоимости, в течении 10 (десяти) календарных дней.
3.3. Передача имущества производится Покупателем после поступления денежных средств на расчетный счет Продавца в  полном объеме.

3.4. Отгрузка имущества производится силами и средствами Покупателя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За нарушение пункта 2.3 и 3.2. настоящего Договора Покупатель уплачивает Продавцу пени в размере 0,1% от стоимости имущества указанной в п.2.1 настоящего договора, за каждый день просрочки, после предъявления Продавцом письменной претензии. Уплата пени не освобождает Покупателя от выполнения обязательства.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Право собственности на имущество переходит от Покупателя  к Продавцу, при условии полной оплаты стоимости имущества.

5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до исполнения сторонами их обязательств.

5.3. В случае нарушения Покупателем срока предусмотренного в п.2.3 настоящего договора, Продавец вправе расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке. В этом случае договор считается расторгнутым по истечении 10 (десяти) дней с момента направления Продавцом уведомления о расторжении договора Покупателю.
5.4. Настоящий договор может быть изменен и дополнен по соглашению сторон. Всякие  изменения и дополнения к нему действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями обеих сторон.

5.5. Споры, возникающие из настоящего договора, разрешаются в судебном порядке.
5.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр из которых находится у Продавца, один - у Покупателя.

6.РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:   Общество с ограниченной ответственностью «Интерлайн Про»
г. Москва, 8-й пр. Марьиной Рощи, д. 30,  стр. 1

тел./факс (495) 580-53-75, (495) 580-53-76

ИНН 7720249883, КПП 771501001, ОГРН 1037739076320,

р/с №40702810900740015123,   АКБ МОСОБЛБАНК ОАО, к/с 30101810700000000866,

БИК 044552866
ПОКУПАТЕЛЬ:  _______________________________________
Адрес: _________________________________________________

ИНН ___________; КПП ___________, ОГРН ________________;
р/с ___________________ в _______________________________,
БИК ____________________, к/с ___________________________.
Продавец:                                                                                     Покупатель:

______________/________/                                                          _____________/_____________/

м.п.
м.п.

АКТ

приема-передачи

г.Москва                                                                                                          «____» _________   2011г.

Общество с ограниченной ответственностью «ИстЛайн Капитал», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Ноготкова Кирилла Олеговича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Смоленской области от 13.07.2011 г. по делу № А62-4125/с одной стороны,
и  ООО «Хххххххх», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Ххххх Хххххххх Ххххххххх,  действующего на основании Устава общества, с другой стороны, подписали настоящий акт о нижеследующем:

В соответствии с договором купли-продажи №___ от «___» _________  2013г., оплатой стоимости имущества в полном объеме:

1. Продавец передал,  а Покупатель принял следующее имущество:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

2. По переданному имуществу Покупатель претензий к Продавцу не имеет. Имущество находится  в исправном состоянии, пригодном для использования по назначению.

3. Настоящий Акт является  неотъемлемой частью  Договора купли-продажи № ____ от  «___» ___________ 2013г.
ПЕРЕДАЛ:                                                                      ПРИНЯЛ:

Продавец                                                                         Покупатель

______________/                          ./                                       _____________/_____________/

м.п.                                                                                    м.п.